
TROFÉU PEDRO NICOLAS
FESTIVAL CBDA NORTE/NORDESTE CLUBES MIRIM/PETIZ

START LIST

Data: 20/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOA VISTA/RR

20/08/20211Etapa: Data:
100M COSTAS FEM.ª PROVA1 PETIZ 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ANGELYNNE VICTORIA ROCHA 340325 2010 PEDRO NICOLAS 01:22.161
0 FERNANDA SANTOS 354557 2010 AQ.MARINHO 01:29.412
0 SOFIA TRANCOSO DUAILIBE 340124 2010 CENTRO ELÉTRICO APCEF/MA 01:29.543

100M COSTAS FEM.ª PROVA2 PETIZ 2 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 LUMA DE ANDRADE MALTA 313170 2009 POLILAC AABB-RECIFE 01:19.221
0 JULIANA AZEVEDO HAYASHI 345317 2009 PEDRO NICOLAS 01:27.252
0 ANA CLARA VIANA 364999 2009 AQ.MARINHO 99:99.993

100M COSTAS MASC.ª PROVA3 PETIZ 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 NICOLAS HEITOR MENEZES 346664 2010 FHE-POUPEX/EST. PEDRO NICOLAS 01:37.131
0 MARCOS RAFAEL DA CRUZ 332106 2010 PEDRO NICOLAS 01:37.732
0 LUCA PARDI POTRICHI 366853 2010 BNB CLUBE 01:52.823
0 FELIPE GONÇALVES 355430 2010 BNB CLUBE 01:59.244

100M COSTAS MASC.ª PROVA4 PETIZ 2 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JOAO PEDRO SOUZA 347523 2009 ARPEQ - COM DE SPORT/PE 01:24.521
0 LUCAS MACHADO LISBOA 343912 2009 FAMILIA LISBOA BNB CLUBE 01:30.262
0 JONATAS SILVA 317446 2009 DISTRIBUIDORA J.M. C.T.G. 01:32.363
0 ANTONIO LEVI RIBEIRO 356016 2009 IDEAL CLUBE 01:33.794
0 DAVI PARENTE RODRIGUES 360779 2009 BNB CLUBE 01:44.195

50M LIVRE FEM.ª PROVA5 MIRIM 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 EVELLYN LIRA ANTUNES DE 340489 2012 PEDRO NICOLAS 00:38.421
0 FRANCYANE RODRIGUES 365428 2012 AQ.MARINHO 00:55.632

50M LIVRE FEM.ª PROVA6 MIRIM 2 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ALICE CARVALHO DOS SANTOS 359133 2011 CEPE 00:39.081
0 LUMA SAMPAIO LESSA 367157 2011 CEPE 00:40.452
0 SOPHIE SILVA RIOS MONTEIRO 368507 2011 PEDRO NICOLAS 99:99.993

50M LIVRE MASC.ª PROVA7 MIRIM 1 20/08/2021 Final

qrlTotal17/08/2021 15:47:45Piscina - Versão: 2.36.0.0 1



TROFÉU PEDRO NICOLAS
FESTIVAL CBDA NORTE/NORDESTE CLUBES MIRIM/PETIZ

START LIST

Data: 20/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOA VISTA/RR

20/08/20211Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 PEDRO RAMALHO LACERDA 359103 2012 CEPE 00:34.341
0 KELVY SANTOS 370928 2012 AQ.MARINHO 99:99.992

50M LIVRE MASC.ª PROVA8 MIRIM 2 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ANDRE ANDRADE DE ASSIS 330982 2011 PEDRO NICOLAS 00:40.201
0 HENRIQUE YOSHIO SAKAMOTO 368504 2011 PEDRO NICOLAS 99:99.992
0 JOÃO GABRIEL BEZERRA 370929 2011 AQ.MARINHO 99:99.993

50M PEITO FEM.ª PROVA9 PETIZ 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ADRIELE MARCELA DA CRUZ 332108 2010 PEDRO NICOLAS 00:41.921
0 MIKAELLA CIBELE RIBEIRO 346813 2010 PREVTECH TUNA 00:52.032
0 KEULY SANTOS 357749 2010 AQ.MARINHO 00:54.473
0 WENDY HAYANNY COSTA 366132 2010 TUNA 00:56.174

50M PEITO FEM.ª PROVA10 PETIZ 2 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JULIANA AZEVEDO HAYASHI 345317 2009 PEDRO NICOLAS 00:41.771
0 MARIANA AZEVEDO HAYASHI 345318 2009 PEDRO NICOLAS 00:45.692
0 SALMA MARCANO 370990 2009 AQ.MARINHO 99:99.993

50M PEITO MASC.ª PROVA11 PETIZ 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 GABRIEL TEIXEIRA CASTRO 345320 2010 PALÁCIO DA PEDRO NICOLAS 00:42.001
0 CÍCERO DE MORAES NETO 360741 2010 ORIENTAL HOUSE PEDRO NICOLAS 00:50.172
0 LUCAS TEIXEIRA BOSCOV 355877 2010 BNB CLUBE 00:53.413

50M PEITO MASC.ª PROVA12 PETIZ 2 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 LUCAS EMANUEL TORRES 313310 2009 CSSS/AQUÁTICATRI 00:40.951
0 ESTEVAO BAU 332015 2009 PLATAFORMA 8 AQ.MARINHO 00:43.112
0 JOAO PEDRO SOUZA 347523 2009 ARPEQ - COM DE SPORT/PE 00:43.573
0 LUCAS MACHADO LISBOA 343912 2009 FAMILIA LISBOA BNB CLUBE 00:45.714

400M LIVRE FEM.ª PROVA13 PETIZ 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 SOFIA TRANCOSO DUAILIBE 340124 2010 CENTRO ELÉTRICO APCEF/MA 05:29.351
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TROFÉU PEDRO NICOLAS
FESTIVAL CBDA NORTE/NORDESTE CLUBES MIRIM/PETIZ

START LIST

Data: 20/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOA VISTA/RR

20/08/20211Etapa: Data:
0 FERNANDA SANTOS 354557 2010 AQ.MARINHO 06:19.652
0 KEULY SANTOS 357749 2010 AQ.MARINHO 06:59.043
0 EMILLI SOUZA CARVALHO 346991 2010 ECOPARK, JACARÉ SINPOL/RR 08:32.904
0 ADRIELE MARCELA DA CRUZ 332108 2010 PEDRO NICOLAS 99:99.995
0 ANGELYNNE VICTORIA ROCHA 340325 2010 PEDRO NICOLAS 99:99.996
0 MIKAELLA CIBELE RIBEIRO 346813 2010 PREVTECH TUNA 99:99.997
0 WENDY HAYANNY COSTA 366132 2010 TUNA 99:99.998

400M LIVRE FEM.ª PROVA14 PETIZ 2 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 LUMA DE ANDRADE MALTA 313170 2009 POLILAC AABB-RECIFE 05:34.601
0 MARIANA AZEVEDO HAYASHI 345318 2009 PEDRO NICOLAS 06:43.802

400M LIVRE MASC.ª PROVA15 PETIZ 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 LUCAS TEIXEIRA BOSCOV 355877 2010 BNB CLUBE 07:20.881
0 MARCOS RAFAEL DA CRUZ 332106 2010 PEDRO NICOLAS 99:99.992
0 GABRIEL TEIXEIRA CASTRO 345320 2010 PALÁCIO DA PEDRO NICOLAS 99:99.993
0 NICOLAS HEITOR MENEZES 346664 2010 FHE-POUPEX/EST. PEDRO NICOLAS 99:99.994
0 CÍCERO DE MORAES NETO 360741 2010 ORIENTAL HOUSE PEDRO NICOLAS 99:99.995

400M LIVRE MASC.ª PROVA16 PETIZ 2 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JONATAS SILVA 317446 2009 DISTRIBUIDORA J.M. C.T.G. 05:30.981
0 JORGE GOMES 355269 2009 ECOPARK SINPOL/RR 05:37.242
0 LUCAS EMANUEL TORRES 313310 2009 CSSS/AQUÁTICATRI 05:43.263
0 ANTONIO LEVI RIBEIRO 356016 2009 IDEAL CLUBE 07:04.674

20/08/20212Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA21 PETIZ 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ADRIELE MARCELA DA CRUZ 332108 2010 PEDRO NICOLAS 00:30.301
0 ANGELYNNE VICTORIA ROCHA 340325 2010 PEDRO NICOLAS 00:32.112
0 MIKAELLA CIBELE RIBEIRO 346813 2010 PREVTECH TUNA 00:33.003
0 SOFIA TRANCOSO DUAILIBE 340124 2010 CENTRO ELÉTRICO APCEF/MA 00:34.024
0 EMILLI SOUZA CARVALHO 346991 2010 ECOPARK, JACARÉ SINPOL/RR 00:40.465
0 WENDY HAYANNY COSTA 366132 2010 TUNA 00:42.336

50M LIVRE FEM.ª PROVA22 PETIZ 2 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JULIANA AZEVEDO HAYASHI 345317 2009 PEDRO NICOLAS 00:30.371

qrlTotal17/08/2021 15:47:46Piscina - Versão: 2.36.0.0 3



TROFÉU PEDRO NICOLAS
FESTIVAL CBDA NORTE/NORDESTE CLUBES MIRIM/PETIZ

START LIST

Data: 20/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOA VISTA/RR

20/08/20212Etapa: Data:
0 LUMA DE ANDRADE MALTA 313170 2009 POLILAC AABB-RECIFE 00:31.512
0 MARIANA AZEVEDO HAYASHI 345318 2009 PEDRO NICOLAS 00:32.823
0 SOPHIA PADILHA 343107 2009 AQ.MARINHO 00:39.244
0 ANA CLARA VIANA 364999 2009 AQ.MARINHO 00:40.735
0 SALMA MARCANO 370990 2009 AQ.MARINHO 99:99.996

50M LIVRE MASC.ª PROVA23 PETIZ 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 GABRIEL TEIXEIRA CASTRO 345320 2010 PALÁCIO DA PEDRO NICOLAS 00:31.201
0 MARCOS RAFAEL DA CRUZ 332106 2010 PEDRO NICOLAS 00:33.382
0 NICOLAS HEITOR MENEZES 346664 2010 FHE-POUPEX/EST. PEDRO NICOLAS 00:34.163
0 CÍCERO DE MORAES NETO 360741 2010 ORIENTAL HOUSE PEDRO NICOLAS 00:36.484
0 LUCAS TEIXEIRA BOSCOV 355877 2010 BNB CLUBE 00:38.755
0 FELIPE GONÇALVES 355430 2010 BNB CLUBE 00:43.616
0 LUCA PARDI POTRICHI 366853 2010 BNB CLUBE 00:44.057
0 DAVID TERRA 364980 2010 AQ.MARINHO 00:45.288
0 JOÃO GABRIEL CAMARGO 370930 2010 AQ.MARINHO 99:99.999

50M LIVRE MASC.ª PROVA24 PETIZ 2 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JOAO PEDRO SOUZA 347523 2009 ARPEQ - COM DE SPORT/PE 00:30.721
0 LUCAS MACHADO LISBOA 343912 2009 FAMILIA LISBOA BNB CLUBE 00:30.972
0 JOAO PEDRO ALMEIDA 317445 2009 BANDA ELOS C.T.G. 00:33.043
0 LUCAS EMANUEL TORRES 313310 2009 CSSS/AQUÁTICATRI 00:33.364
0 JORGE GOMES 355269 2009 ECOPARK SINPOL/RR 00:34.895
0 JONATAS SILVA 317446 2009 DISTRIBUIDORA J.M. C.T.G. 00:36.596
0 DAVI PARENTE RODRIGUES 360779 2009 BNB CLUBE 00:37.647

50M BORBOL FEM.ª PROVA25 MIRIM 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 EVELLYN LIRA ANTUNES DE 340489 2012 PEDRO NICOLAS 00:46.781
0 FRANCYANE RODRIGUES 365428 2012 AQ.MARINHO 01:20.442

50M BORBOL FEM.ª PROVA26 MIRIM 2 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ALICE CARVALHO DOS SANTOS 359133 2011 CEPE 00:55.131
0 LUMA SAMPAIO LESSA 367157 2011 CEPE 00:56.652

50M BORBOL MASC.ª PROVA27 MIRIM 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 PEDRO RAMALHO LACERDA 359103 2012 CEPE 00:41.331
0 KELVY SANTOS 370928 2012 AQ.MARINHO 99:99.992

qrlTotal17/08/2021 15:47:46Piscina - Versão: 2.36.0.0 4



TROFÉU PEDRO NICOLAS
FESTIVAL CBDA NORTE/NORDESTE CLUBES MIRIM/PETIZ

START LIST

Data: 20/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOA VISTA/RR

20/08/20212Etapa: Data:
50M BORBOL MASC.ª PROVA28 MIRIM 2 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ANDRE ANDRADE DE ASSIS 330982 2011 PEDRO NICOLAS 00:45.191

100M PEITO FEM.ª PROVA29 PETIZ 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ADRIELE MARCELA DA CRUZ 332108 2010 PEDRO NICOLAS 01:33.141
0 KEULY SANTOS 357749 2010 AQ.MARINHO 01:59.672
0 WENDY HAYANNY COSTA 366132 2010 TUNA 02:03.703
0 EMILLI SOUZA CARVALHO 346991 2010 ECOPARK, JACARÉ SINPOL/RR 02:07.324
0 ANGELYNNE VICTORIA ROCHA 340325 2010 PEDRO NICOLAS 99:99.995
0 SOFIA TRANCOSO DUAILIBE 340124 2010 CENTRO ELÉTRICO APCEF/MA 99:99.996
0 FERNANDA SANTOS 354557 2010 AQ.MARINHO 99:99.997
0 MIKAELLA CIBELE RIBEIRO 346813 2010 PREVTECH TUNA 99:99.998

100M PEITO FEM.ª PROVA30 PETIZ 2 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JULIANA AZEVEDO HAYASHI 345317 2009 PEDRO NICOLAS 01:34.621
0 MARIANA AZEVEDO HAYASHI 345318 2009 PEDRO NICOLAS 01:48.752
0 LUMA DE ANDRADE MALTA 313170 2009 POLILAC AABB-RECIFE 99:99.993
0 SALMA MARCANO 370990 2009 AQ.MARINHO 99:99.994

100M PEITO MASC.ª PROVA31 PETIZ 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 GABRIEL TEIXEIRA CASTRO 345320 2010 PALÁCIO DA PEDRO NICOLAS 01:36.251
0 CÍCERO DE MORAES NETO 360741 2010 ORIENTAL HOUSE PEDRO NICOLAS 01:53.292
0 LUCAS TEIXEIRA BOSCOV 355877 2010 BNB CLUBE 02:02.223
0 MARCOS RAFAEL DA CRUZ 332106 2010 PEDRO NICOLAS 99:99.994
0 NICOLAS HEITOR MENEZES 346664 2010 FHE-POUPEX/EST. PEDRO NICOLAS 99:99.995
0 DAVID TERRA 364980 2010 AQ.MARINHO 99:99.996

100M PEITO MASC.ª PROVA32 PETIZ 2 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 LUCAS EMANUEL TORRES 313310 2009 CSSS/AQUÁTICATRI 01:32.441
0 JOAO PEDRO SOUZA 347523 2009 ARPEQ - COM DE SPORT/PE 01:37.002
0 ESTEVAO BAU 332015 2009 PLATAFORMA 8 AQ.MARINHO 01:38.853
0 ANTONIO LEVI RIBEIRO 356016 2009 IDEAL CLUBE 01:53.004
0 LUCAS MACHADO LISBOA 343912 2009 FAMILIA LISBOA BNB CLUBE 99:99.995

200M LIVRE FEM.ª PROVA33 MIRIM 1 20/08/2021 Final

qrlTotal17/08/2021 15:47:46Piscina - Versão: 2.36.0.0 5



TROFÉU PEDRO NICOLAS
FESTIVAL CBDA NORTE/NORDESTE CLUBES MIRIM/PETIZ

START LIST

Data: 20/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOA VISTA/RR

20/08/20212Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

0 EVELLYN LIRA ANTUNES DE 340489 2012 PEDRO NICOLAS 99:99.991
0 FRANCYANE RODRIGUES 365428 2012 AQ.MARINHO 99:99.992

200M LIVRE FEM.ª PROVA34 MIRIM 2 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 LUMA SAMPAIO LESSA 367157 2011 CEPE 03:23.351
0 ALICE CARVALHO DOS SANTOS 359133 2011 CEPE 03:48.762
0 SOPHIE SILVA RIOS MONTEIRO 368507 2011 PEDRO NICOLAS 99:99.993

200M LIVRE MASC.ª PROVA35 MIRIM 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 PEDRO RAMALHO LACERDA 359103 2012 CEPE 02:47.301

200M LIVRE MASC.ª PROVA36 MIRIM 2 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ANDRE ANDRADE DE ASSIS 330982 2011 PEDRO NICOLAS 03:42.521
0 HENRIQUE YOSHIO SAKAMOTO 368504 2011 PEDRO NICOLAS 99:99.992

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA39 PETIZ 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 INST.PEDRO NICOLAS "A" 296587 1800 PEDRO NICOLAS 02:26.291

21/08/20213Etapa: Data:
100M LIVRE FEM.ª PROVA41 PETIZ 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ANGELYNNE VICTORIA ROCHA 340325 2010 PEDRO NICOLAS 01:10.361
0 SOFIA TRANCOSO DUAILIBE 340124 2010 CENTRO ELÉTRICO APCEF/MA 01:13.982
0 FERNANDA SANTOS 354557 2010 AQ.MARINHO 01:20.853
0 KEULY SANTOS 357749 2010 AQ.MARINHO 01:30.084
0 MIKAELLA CIBELE RIBEIRO 346813 2010 PREVTECH TUNA 01:32.195
0 WENDY HAYANNY COSTA 366132 2010 TUNA 01:35.926

100M LIVRE FEM.ª PROVA42 PETIZ 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 LUMA DE ANDRADE MALTA 313170 2009 POLILAC AABB-RECIFE 01:08.791
0 JULIANA AZEVEDO HAYASHI 345317 2009 PEDRO NICOLAS 01:12.982
0 MARIANA AZEVEDO HAYASHI 345318 2009 PEDRO NICOLAS 01:19.203
0 SOPHIA PADILHA 343107 2009 AQ.MARINHO 01:41.044

qrlTotal17/08/2021 15:47:47Piscina - Versão: 2.36.0.0 6



TROFÉU PEDRO NICOLAS
FESTIVAL CBDA NORTE/NORDESTE CLUBES MIRIM/PETIZ

START LIST

Data: 20/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOA VISTA/RR

21/08/20213Etapa: Data:
0 ANA CLARA VIANA 364999 2009 AQ.MARINHO 01:41.395

100M LIVRE MASC.ª PROVA43 PETIZ 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 GABRIEL TEIXEIRA CASTRO 345320 2010 PALÁCIO DA PEDRO NICOLAS 01:11.651
0 MARCOS RAFAEL DA CRUZ 332106 2010 PEDRO NICOLAS 01:20.732
0 LUCAS TEIXEIRA BOSCOV 355877 2010 BNB CLUBE 01:26.473
0 FELIPE GONÇALVES 355430 2010 BNB CLUBE 01:33.864
0 LUCA PARDI POTRICHI 366853 2010 BNB CLUBE 01:44.685

100M LIVRE MASC.ª PROVA44 PETIZ 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JONATAS SILVA 317446 2009 DISTRIBUIDORA J.M. C.T.G. 01:13.931
0 JOAO PEDRO ALMEIDA 317445 2009 BANDA ELOS C.T.G. 01:16.292
0 ESTEVAO BAU 332015 2009 PLATAFORMA 8 AQ.MARINHO 01:22.623
0 DAVI PARENTE RODRIGUES 360779 2009 BNB CLUBE 01:25.474

100M LIVRE FEM.ª PROVA45 MIRIM 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 EVELLYN LIRA ANTUNES DE 340489 2012 PEDRO NICOLAS 01:29.261
0 FRANCYANE RODRIGUES 365428 2012 AQ.MARINHO 02:01.892

100M LIVRE FEM.ª PROVA46 MIRIM 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ALICE CARVALHO DOS SANTOS 359133 2011 CEPE 01:35.581
0 LUMA SAMPAIO LESSA 367157 2011 CEPE 01:35.822
0 SOPHIE SILVA RIOS MONTEIRO 368507 2011 PEDRO NICOLAS 99:99.993

100M LIVRE MASC.ª PROVA47 MIRIM 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 PEDRO RAMALHO LACERDA 359103 2012 CEPE 01:14.931

100M LIVRE MASC.ª PROVA48 MIRIM 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ANDRE ANDRADE DE ASSIS 330982 2011 PEDRO NICOLAS 01:33.421
0 HENRIQUE YOSHIO SAKAMOTO 368504 2011 PEDRO NICOLAS 99:99.992

50M BORBOL FEM.ª PROVA49 PETIZ 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal17/08/2021 15:47:47Piscina - Versão: 2.36.0.0 7



TROFÉU PEDRO NICOLAS
FESTIVAL CBDA NORTE/NORDESTE CLUBES MIRIM/PETIZ

START LIST

Data: 20/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOA VISTA/RR

21/08/20213Etapa: Data:
0 ADRIELE MARCELA DA CRUZ 332108 2010 PEDRO NICOLAS 00:32.841
0 SOFIA TRANCOSO DUAILIBE 340124 2010 CENTRO ELÉTRICO APCEF/MA 00:37.982
0 EMILLI SOUZA CARVALHO 346991 2010 ECOPARK, JACARÉ SINPOL/RR 00:47.283
0 MIKAELLA CIBELE RIBEIRO 346813 2010 PREVTECH TUNA 00:56.394
0 WENDY HAYANNY COSTA 366132 2010 TUNA 01:18.475

50M BORBOL FEM.ª PROVA50 PETIZ 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JULIANA AZEVEDO HAYASHI 345317 2009 PEDRO NICOLAS 00:33.651
0 ANA CLARA VIANA 364999 2009 AQ.MARINHO 99:99.992
0 SALMA MARCANO 370990 2009 AQ.MARINHO 99:99.993

50M BORBOL MASC.ª PROVA51 PETIZ 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 GABRIEL TEIXEIRA CASTRO 345320 2010 PALÁCIO DA PEDRO NICOLAS 00:35.101
0 NICOLAS HEITOR MENEZES 346664 2010 FHE-POUPEX/EST. PEDRO NICOLAS 00:39.052
0 CÍCERO DE MORAES NETO 360741 2010 ORIENTAL HOUSE PEDRO NICOLAS 00:42.763
0 FELIPE GONÇALVES 355430 2010 BNB CLUBE 00:56.914
0 LUCA PARDI POTRICHI 366853 2010 BNB CLUBE 99:99.995
0 JOÃO GABRIEL CAMARGO 370930 2010 AQ.MARINHO 99:99.996

50M BORBOL MASC.ª PROVA52 PETIZ 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JOAO PEDRO SOUZA 347523 2009 ARPEQ - COM DE SPORT/PE 00:33.291
0 LUCAS MACHADO LISBOA 343912 2009 FAMILIA LISBOA BNB CLUBE 00:35.432
0 LUCAS EMANUEL TORRES 313310 2009 CSSS/AQUÁTICATRI 00:36.493
0 JORGE GOMES 355269 2009 ECOPARK SINPOL/RR 00:37.014
0 JOAO PEDRO ALMEIDA 317445 2009 BANDA ELOS C.T.G. 00:40.115
0 DAVI PARENTE RODRIGUES 360779 2009 BNB CLUBE 00:47.316

50M COSTAS FEM.ª PROVA53 MIRIM 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 FRANCYANE RODRIGUES 365428 2012 AQ.MARINHO 01:09.251
0 EVELLYN LIRA ANTUNES DE 340489 2012 PEDRO NICOLAS 99:99.992

50M COSTAS FEM.ª PROVA54 MIRIM 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ALICE CARVALHO DOS SANTOS 359133 2011 CEPE 00:51.651
0 LUMA SAMPAIO LESSA 367157 2011 CEPE 00:51.932
0 SOPHIE SILVA RIOS MONTEIRO 368507 2011 PEDRO NICOLAS 99:99.993

50M COSTAS MASC.ª PROVA55 MIRIM 1 21/08/2021 Final

qrlTotal17/08/2021 15:47:48Piscina - Versão: 2.36.0.0 8



TROFÉU PEDRO NICOLAS
FESTIVAL CBDA NORTE/NORDESTE CLUBES MIRIM/PETIZ

START LIST

Data: 20/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOA VISTA/RR

21/08/20213Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 PEDRO RAMALHO LACERDA 359103 2012 CEPE 00:46.411
0 KELVY SANTOS 370928 2012 AQ.MARINHO 99:99.992

50M COSTAS MASC.ª PROVA56 MIRIM 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ANDRE ANDRADE DE ASSIS 330982 2011 PEDRO NICOLAS 00:58.931
0 HENRIQUE YOSHIO SAKAMOTO 368504 2011 PEDRO NICOLAS 99:99.992
0 JOÃO GABRIEL BEZERRA 370929 2011 AQ.MARINHO 99:99.993

200M MEDLEY FEM.ª PROVA57 PETIZ 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ADRIELE MARCELA DA CRUZ 332108 2010 PEDRO NICOLAS 02:50.361
0 EMILLI SOUZA CARVALHO 346991 2010 ECOPARK, JACARÉ SINPOL/RR 03:45.162
0 ANGELYNNE VICTORIA ROCHA 340325 2010 PEDRO NICOLAS 99:99.993

200M MEDLEY FEM.ª PROVA58 PETIZ 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 LUMA DE ANDRADE MALTA 313170 2009 POLILAC AABB-RECIFE 02:53.831
0 MARIANA AZEVEDO HAYASHI 345318 2009 PEDRO NICOLAS 03:29.212
0 SOPHIA PADILHA 343107 2009 AQ.MARINHO 04:23.183

200M MEDLEY MASC.ª PROVA59 PETIZ 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 NICOLAS HEITOR MENEZES 346664 2010 FHE-POUPEX/EST. PEDRO NICOLAS 03:24.691
0 LUCAS TEIXEIRA BOSCOV 355877 2010 BNB CLUBE 03:46.102
0 MARCOS RAFAEL DA CRUZ 332106 2010 PEDRO NICOLAS 99:99.993
0 CÍCERO DE MORAES NETO 360741 2010 ORIENTAL HOUSE PEDRO NICOLAS 99:99.994

200M MEDLEY MASC.ª PROVA60 PETIZ 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JOAO PEDRO SOUZA 347523 2009 ARPEQ - COM DE SPORT/PE 03:03.381
0 LUCAS MACHADO LISBOA 343912 2009 FAMILIA LISBOA BNB CLUBE 03:13.372
0 JONATAS SILVA 317446 2009 DISTRIBUIDORA J.M. C.T.G. 03:15.813
0 ESTEVAO BAU 332015 2009 PLATAFORMA 8 AQ.MARINHO 03:20.214
0 ANTONIO LEVI RIBEIRO 356016 2009 IDEAL CLUBE 03:39.465
0 LUCAS EMANUEL TORRES 313310 2009 CSSS/AQUÁTICATRI 99:99.996

R 4x50M MEDLEY MISTOª PROVA63 PETIZ 1 21/08/2021 Final

qrlTotal17/08/2021 15:47:48Piscina - Versão: 2.36.0.0 9



TROFÉU PEDRO NICOLAS
FESTIVAL CBDA NORTE/NORDESTE CLUBES MIRIM/PETIZ

START LIST

Data: 20/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOA VISTA/RR

21/08/20213Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

0 INST.PEDRO NICOLAS "A" 296587 1800 PEDRO NICOLAS 99:99.991

21/08/20214Etapa: Data:
50M COSTAS FEM.ª PROVA65 PETIZ 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ANGELYNNE VICTORIA ROCHA 340325 2010 PEDRO NICOLAS 00:35.911
0 SOFIA TRANCOSO DUAILIBE 340124 2010 CENTRO ELÉTRICO APCEF/MA 00:41.232
0 FERNANDA SANTOS 354557 2010 AQ.MARINHO 00:42.913
0 WENDY HAYANNY COSTA 366132 2010 TUNA 00:50.264
0 MIKAELLA CIBELE RIBEIRO 346813 2010 PREVTECH TUNA 00:53.215

50M COSTAS FEM.ª PROVA66 PETIZ 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 LUMA DE ANDRADE MALTA 313170 2009 POLILAC AABB-RECIFE 00:36.531
0 JULIANA AZEVEDO HAYASHI 345317 2009 PEDRO NICOLAS 00:39.262
0 MARIANA AZEVEDO HAYASHI 345318 2009 PEDRO NICOLAS 00:39.743
0 SOPHIA PADILHA 343107 2009 AQ.MARINHO 00:48.304
0 ANA CLARA VIANA 364999 2009 AQ.MARINHO 00:53.805
0 SALMA MARCANO 370990 2009 AQ.MARINHO 99:99.996

50M COSTAS MASC.ª PROVA67 PETIZ 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 NICOLAS HEITOR MENEZES 346664 2010 FHE-POUPEX/EST. PEDRO NICOLAS 00:42.791
0 MARCOS RAFAEL DA CRUZ 332106 2010 PEDRO NICOLAS 00:43.722
0 FELIPE GONÇALVES 355430 2010 BNB CLUBE 00:51.603
0 LUCAS TEIXEIRA BOSCOV 355877 2010 BNB CLUBE 00:52.384
0 LUCA PARDI POTRICHI 366853 2010 BNB CLUBE 00:53.975
0 DAVID TERRA 364980 2010 AQ.MARINHO 01:00.096
0 JOÃO GABRIEL CAMARGO 370930 2010 AQ.MARINHO 99:99.997

50M COSTAS MASC.ª PROVA68 PETIZ 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JOAO PEDRO SOUZA 347523 2009 ARPEQ - COM DE SPORT/PE 00:37.991
0 LUCAS MACHADO LISBOA 343912 2009 FAMILIA LISBOA BNB CLUBE 00:41.322
0 ANTONIO LEVI RIBEIRO 356016 2009 IDEAL CLUBE 00:43.163
0 ESTEVAO BAU 332015 2009 PLATAFORMA 8 AQ.MARINHO 00:43.884

100M BORBOL. FEM.ª PROVA69 PETIZ 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ADRIELE MARCELA DA CRUZ 332108 2010 PEDRO NICOLAS 01:15.891

qrlTotal17/08/2021 15:47:48Piscina - Versão: 2.36.0.0 10



TROFÉU PEDRO NICOLAS
FESTIVAL CBDA NORTE/NORDESTE CLUBES MIRIM/PETIZ

START LIST

Data: 20/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOA VISTA/RR

21/08/20214Etapa: Data:
0 EMILLI SOUZA CARVALHO 346991 2010 ECOPARK, JACARÉ SINPOL/RR 01:59.102
0 FERNANDA SANTOS 354557 2010 AQ.MARINHO 99:99.993

100M BORBOL. FEM.ª PROVA70 PETIZ 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 LUMA DE ANDRADE MALTA 313170 2009 POLILAC AABB-RECIFE 01:24.201
0 JULIANA AZEVEDO HAYASHI 345317 2009 PEDRO NICOLAS 01:25.652

100M BORBOL. MASC.ª PROVA71 PETIZ 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 GABRIEL TEIXEIRA CASTRO 345320 2010 PALÁCIO DA PEDRO NICOLAS 01:25.451
0 NICOLAS HEITOR MENEZES 346664 2010 FHE-POUPEX/EST. PEDRO NICOLAS 01:35.362
0 CÍCERO DE MORAES NETO 360741 2010 ORIENTAL HOUSE PEDRO NICOLAS 01:53.513
0 FELIPE GONÇALVES 355430 2010 BNB CLUBE 02:13.104

100M BORBOL. MASC.ª PROVA72 PETIZ 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 JONATAS SILVA 317446 2009 DISTRIBUIDORA J.M. C.T.G. 01:21.481
0 JORGE GOMES 355269 2009 ECOPARK SINPOL/RR 01:21.812
0 JOAO PEDRO SOUZA 347523 2009 ARPEQ - COM DE SPORT/PE 01:24.803
0 LUCAS EMANUEL TORRES 313310 2009 CSSS/AQUÁTICATRI 01:30.164
0 DAVI PARENTE RODRIGUES 360779 2009 BNB CLUBE 01:50.895
0 ESTEVAO BAU 332015 2009 PLATAFORMA 8 AQ.MARINHO 02:11.746

50M PEITO FEM.ª PROVA73 MIRIM 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 EVELLYN LIRA ANTUNES DE 340489 2012 PEDRO NICOLAS 00:53.801
0 FRANCYANE RODRIGUES 365428 2012 AQ.MARINHO 99:99.992

50M PEITO FEM.ª PROVA74 MIRIM 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ALICE CARVALHO DOS SANTOS 359133 2011 CEPE 00:54.661
0 LUMA SAMPAIO LESSA 367157 2011 CEPE 00:59.912

50M PEITO MASC.ª PROVA75 MIRIM 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 PEDRO RAMALHO LACERDA 359103 2012 CEPE 00:49.431

50M PEITO MASC.ª PROVA76 MIRIM 2 21/08/2021 Final

qrlTotal17/08/2021 15:47:49Piscina - Versão: 2.36.0.0 11



TROFÉU PEDRO NICOLAS
FESTIVAL CBDA NORTE/NORDESTE CLUBES MIRIM/PETIZ

START LIST

Data: 20/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOA VISTA/RR

21/08/20214Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

0 ANDRE ANDRADE DE ASSIS 330982 2011 PEDRO NICOLAS 00:56.201

200M LIVRE FEM.ª PROVA77 PETIZ 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ADRIELE MARCELA DA CRUZ 332108 2010 PEDRO NICOLAS 02:27.981
0 ANGELYNNE VICTORIA ROCHA 340325 2010 PEDRO NICOLAS 02:30.312
0 SOFIA TRANCOSO DUAILIBE 340124 2010 CENTRO ELÉTRICO APCEF/MA 02:39.763
0 MIKAELLA CIBELE RIBEIRO 346813 2010 PREVTECH TUNA 03:15.284
0 EMILLI SOUZA CARVALHO 346991 2010 ECOPARK, JACARÉ SINPOL/RR 03:19.775
0 WENDY HAYANNY COSTA 366132 2010 TUNA 03:30.396
0 KEULY SANTOS 357749 2010 AQ.MARINHO 99:99.997

200M LIVRE FEM.ª PROVA78 PETIZ 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 MARIANA AZEVEDO HAYASHI 345318 2009 PEDRO NICOLAS 02:53.231
0 SOPHIA PADILHA 343107 2009 AQ.MARINHO 03:47.162

200M LIVRE MASC.ª PROVA79 PETIZ 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 GABRIEL TEIXEIRA CASTRO 345320 2010 PALÁCIO DA PEDRO NICOLAS 02:38.311
0 MARCOS RAFAEL DA CRUZ 332106 2010 PEDRO NICOLAS 02:49.922
0 LUCAS TEIXEIRA BOSCOV 355877 2010 BNB CLUBE 03:17.963
0 CÍCERO DE MORAES NETO 360741 2010 ORIENTAL HOUSE PEDRO NICOLAS 03:18.024
0 LUCA PARDI POTRICHI 366853 2010 BNB CLUBE 99:99.995
0 DAVID TERRA 364980 2010 AQ.MARINHO 99:99.996

200M LIVRE MASC.ª PROVA80 PETIZ 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 LUCAS EMANUEL TORRES 313310 2009 CSSS/AQUÁTICATRI 02:40.881
0 LUCAS MACHADO LISBOA 343912 2009 FAMILIA LISBOA BNB CLUBE 02:41.432
0 JONATAS SILVA 317446 2009 DISTRIBUIDORA J.M. C.T.G. 02:44.103
0 DAVI PARENTE RODRIGUES 360779 2009 BNB CLUBE 03:08.394
0 ANTONIO LEVI RIBEIRO 356016 2009 IDEAL CLUBE 03:16.505
0 JOAO PEDRO ALMEIDA 317445 2009 BANDA ELOS C.T.G. 03:21.076

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA87 PETIZ 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 INST.PEDRO NICOLAS "A" 296587 1800 PEDRO NICOLAS 02:50.861
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